ЗАСЕДАНИЕ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ
КОРРУПЦИИ В МО «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

ПРОТОКОЛ № 1
от 04.04.2025г.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Об оценке эффективности управления и распоряжения муниципальным

имуществом и земельными участками по результатам торгов за 2024 год.
2. О результатах проведения проверок использования средств

консолидированного бюджета МО «Хасавюртовский район» по итогам
работы за 2024 год.

Присутствовали:
Алибеков А.А,- Глава МО «Хасавюртовский район» - Председатель
комиссии;
Мамаев Б.Г. -  Первый заместитель главы администрации МО
«Хасавюртовский район» - Заместитель председателя комиссии;
Асеков С.Б. -  помощник главы администрации МО «Хасавюртовский
район» по вопросам противодействия коррупции -  Секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Шаипов Л.И. -- заместитель главы администрации МО «Хасавюртовский
район»;

Муртазалиев Н.Г. -  заместитель главы администрации МО
«Хасавюртовский район»;

Мамаева Д.С -  начальник финансового управления администрации МО
«Хасавюртовский район»;

Абакарова Д.К. - начальник управления имущественных отношений
администрации муниципального МО «Хасавюртовский район»;

Алисултанова З.Д. -  начальник управления экономики, инвестиций и
развития малого предпринимательства администрации МО
«Хасавюртовский район»;

Абдуллаев А.Х. -  начальник МКУ «Управления культуры,
национальной политики и развития туризма» МО «Хасавюртовский
район»;

Загиров А.А -  начальник юридического отдела администрации МО
«Хасавюртовский район»;

Открыл заседание комиссии и ознакомил с повесткой дня членов
комиссии и приглашенных Глава МО «Хасавюртовский район» -
Председатель комиссии по противодействию коррупции в МО
«Хасавюртовский район» Алибеков А.А.

1. По первому вопросу выступила, начальник Управления
имущественных отношений администрации МО «Хасавюртовский
район».

2. По второму вопросу выступил, председатель Контрольно -  счетной
палаты МО «Хасавюртовский район» А.3.Саидов

Решение:
1. Принять к сведению информацию Абакаровой Д.К. -  начальника

управления имущественных отношений Администрации МО
«Хасавюртовский район».

2. Принять к сведению информацию Саидова А.З. -  председателя
Контрольно -  счетной палаты МО «Хасавюртовский район».

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

А.Алибеков.

А. Асеков